
 
 

 

 

 

Prot. n. 6797                                                                                                Orta Nova, 25/09/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 

particolare, l’art. 4; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo; 

VISTO il D.M. n. 374/2017 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la presentazione 

delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto, per la formazione delle 

graduatorie medesime ed in particolare l’art. 10; 

CONSIDERATO  che  l’U.S.R. per la Puglia - Ufficio V  Ambito Territoriale della provincia di 

Foggia ha costituito le commissioni per lo strumento  per la valutazione dei titoli artistici degli 

aspiranti inclusi nelle graduatorie di circolo e di istituto valide per il triennio 2017/2020; 

VISTA la comunicazione del 21/09/2017 dell’ Ufficio V  Ambito Territoriale della provincia di 

Foggia; 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie di istituto definitive di 

seconda  fascia e di terza fascia del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado, per gli 

anni scolastici 2017/2020  in data: 

 

           25 settembre 2017 

 

 

                                                                                           

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Russo 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

(ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.LGS n. 39/1993) 
 

 


